
Zarządzenie   nr  66 / 2010 
Wójta   Gminy   Małkinia   Górna 

z   dnia   7 grudnia   2010 roku 
 

 
  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 
 
 
 

 Na  podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy  z  dnia  17  sierpnia  2009 roku  o  finansach 
publicznych / Dz.U. z  2009 roku  nr  157 poz.1240 /  zarządzam , co  następuje : 
      

§ 1 
Wprowadza  się  zmiany  do  Uchwały  Nr  201/XXXV/2009  Rady  Gminy  Małkinia  
Górna z  dnia  21  grudnia  2009 roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2010 
rok zgodnie  z  tabelą   Nr 1 i 2. 
Po zmianach : 
dochody budżetu wynoszą 30  546  375,92 zł. 
wydatki budżetu wynoszą  37  703  482,64 zł. 
 
      

§ 2 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
      

§ 3 
1.Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku   
   budżetowym  2010. 
2.Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Mazowieckiego. 
   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 66/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 7 listopada 2010 ro 

Wydatki : 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 3 649 375,89 3 585 095,89 3 410 614,89 2 632 846,68 777 768,21 0,00 174 481,00 0,00 0,00 0,00 64 280,00 64 280,00 5 280,00 0,00 

zmniejszenie -4 190,26 -4 190,26 -4 190,26 -4 190,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 190,26 4 190,26 570,26 570,26 0,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 649 375,89 3 585 095,89 3 406 994,89 2 629 226,68 777 768,21 0,00 178 101,00 0,00 0,00 0,00 64 280,00 64 280,00 5 280,00 0,00 

  75056 Spis powszechny i inne 

przed 
zmianą 28 889,00 28 889,00 7 889,00 7 430,68 458,32 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 190,26 -4 190,26 -4 190,26 -4 190,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 190,26 4 190,26 570,26 570,26 0,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 889,00 28 889,00 4 269,00 3 810,68 458,32 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 620,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 3 682,11 3 682,11 3 682,11 3 682,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 682,11 -3 682,11 -3 682,11 -3 682,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 508,15 508,15 508,15 508,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -508,15 -508,15 -508,15 -508,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 3 240,42 3 240,42 3 240,42 3 240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570,26 570,26 570,26 570,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 810,68 3 810,68 3 810,68 3 810,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

37 703 482,64 28 474 981,20 20 634 829,18 13 826 228,86 6 808 600,32 2 016 739,68 4 951 129,84 258 162,50 0,00 614 120,00 9 228 501,44 9 228 501,44 2 604 460,99 0,00 

zmniejszenie -4 190,26 -4 190,26 -4 190,26 -4 190,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 190,26 4 190,26 570,26 570,26 0,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 703 482,64 28 474 981,20 20 631 209,18 13 822 608,86 6 808 600,32 2 016 739,68 4 954 749,84 258 162,50 0,00 614 120,00 9 228 501,44 9 228 501,44 2 604 460,99 0,00 



 
 
Uzasadnienie: 
Dział 756-  dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia realizacji bieżącej działalności w kwocie 4 190,26 zł./spis rolny/. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 66/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 7 grudnia 2010 roku 

 
          w złotych 

 Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami w 2010 r. 
WYDATKI: 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 138 343,00 0,00 138 343,00 

  01095   Pozostała działalność 138 343,00 0,00 138 343,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,90 0,00 350,90 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28,03 0,00 28,03 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 305,84 0,00 2 305,84 

    4300 Zakup usług pozostałych 29,02 0,00 29,02 

    4430 Różne opłaty i składki 135 629,21 0,00 135 629,21 

750     Administracja publiczna 133 591,00 0,00 133 591,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 104 702,00 0,00 104 702,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 300,00 0,00 89 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 215,00 0,00 13 215,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 187,00 0,00 2 187,00 

  75056   Spis powszechny i inne 28 889,00 0,00 28 889,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21 000,00 3 620,00 24 620,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 682,11 - 3 682,11 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 508,15 - 508,15 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 240,42 570,26 3 810,68 



    4410 Podróże służbowe krajowe 458,32 0,00 458,32 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

97 235,00 0,00 97 235,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 040,00 0,00 2 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,41 0,00 263,41 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42,49 0,00 42,49 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 734,10 0,00 1 734,10 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 439,00 0,00 42 439,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 075,00 0,00 24 075,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,48 0,00 903,48 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 145,73 0,00 145,73 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 868,09 0,00 6 868,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 048,87 0,00 4 048,87 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 560,06 0,00 5 560,06 

    4410 Podróże służbowe krajowe 306,70 0,00 306,70 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 79,65 0,00 79,65 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 451,42 0,00 451,42 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

52 756,00 0,00 52 756,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  31 460,00 0,00 31 460,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196,00 0,00 1 196,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 193,00 0,00 193,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 472,00 0,00 9 472,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 019,00 0,00 5 019,00 

    4260 Zakup energii 270,00 0,00 270,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00 0,00 3 650,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 794,00 0,00 794,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 250,00 0,00 250,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 452,00 0,00 452,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 290 600,00 0,00 3 290 600,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 282 000,00 0,00 3 282 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 146 040,00 0,00 3 146 040,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 068,00 0,00 72 068,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 774,00 0,00 5 774,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 506,00 0,00 49 506,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 922,00 0,00 1 922,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 074,00 0,00 2 074,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 096,00 0,00 2 096,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  320,00 0,00 320,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00 0,00 300,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 600,00 0,00 600,00 



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 000,00 0,00 6 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 0,00 6 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00 0,00 2 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 2 600,00 

Razem:  3 659 769,00 0,00 3 659 769,00 

 


